SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO CEE Nº 2.661/2011

Autorizar a mudança de endereço do Centro de
Atendimento Educacional Especializado Geraldo
Magela Girelli.

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do Parecer CEE nº.

2.997/2011 (Processo CEE nº. 059/2011), aprovado na Sessão Plenária do dia 02-03-2011,

RESOLVE:

Autorizar a mudança de endereço do Centro de Atendimento Educacional Especializado

Geraldo Magela Girelli, situado na Rodovia Armando Martinelli, nº 316, Bairro Cinco Casinhas,

município de São Roque do Canaã, ES, mantido pela Associação de Pais e Amigos dos

Excepcionais de São Roque do Canaã – APAE de São Roque do Canaã, para Rodovia Armando

Martinelli, nº 866, Bairro Cinco Casinhas, São Roque do Canaã, ES.

Vitória, 16 de março de 2011.

ARTELÍRIO BOLSANELLO
Presidente do CEE

Homologo

Em 16 de março de 2011.

KLINGER MARCOS BARBOSA ALVES
Secretário de Estado da Educação

Publicado no
Diário Oficial em

21/03/2011